
Přehrada Rozkoš zahájila prázdniny policejní kontrolou vodních ploch - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 14 Červenec 2017 04:46

Náchodští policisté se podíleli na celorepublikové bezpečnostní akci VODA probíhající během
července a srpna 2017, zaměřené na kontrolu jachet, vodních skútrů, lodí, loděk a vůbec
plavidel na vodních tocích a nádržích.

           {jathumbnail off}  

Náchodsko nabízí k rekreaci vodní nádrž Rozkoš, která je pro svoji větrnou povahu velmi
oblíbená mezi surfaři a malými jachtaři. Policisté z Obvodního oddělení v České Skalici, na
jejichž území se nádrž nachází, vyjeli na kontrolu této vodní plochy v rámci akce dosud celkem
třikrát, a to ve dnech 1., 4., a 8. 7. 2017.

  

V průběhu prázdnin policisté plánují další kontroly plavidel na vodní ploše přehradní nádrže,
rozdělené hrází na dva díly. Služební člun Policie ČR, který kontroluje vody velké nádrže, se i
nadále zaměří na jachty, katamarány, skútry i další plavidla. Na menší nádrži blíž k autokempu
bude vyjíždět člun Vodní záchranné služby.

  

"Jak záchranářský člun, tak člun policie každoročně zasahují na vodách Rozkoše při
zachraňování loďkařů či plavců, kteří přecenili své síly nebo podcenili síly přírodní. Loňského
roku například policejní člun pomáhal osádce vodního skútru, které vypovědělo plavidlo službu
téměř uprostřed vodní nádrže. Na doplavání k břehu bylo jak pro mladíka, tak pro spolujedoucí
dívku příliš daleko, a tak byli opravdu moc rádi, když jim přijel policejní člun na pomoc," uvedla
tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

 1 / 6



Přehrada Rozkoš zahájila prázdniny policejní kontrolou vodních ploch - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 14 Červenec 2017 04:46

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 6

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Přehrada Rozkoš zahájila prázdniny policejní kontrolou vodních ploch - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 14 Červenec 2017 04:46

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 3 / 6

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Přehrada Rozkoš zahájila prázdniny policejní kontrolou vodních ploch - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 14 Červenec 2017 04:46

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 4 / 6

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Přehrada Rozkoš zahájila prázdniny policejní kontrolou vodních ploch - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 14 Červenec 2017 04:46

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 5 / 6

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Přehrada Rozkoš zahájila prázdniny policejní kontrolou vodních ploch - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Pátek, 14 Červenec 2017 04:46

zpět na článek                

 6 / 6

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=4680:prehrada-rozkos-zahajila-prazdniny-policejni-kontrolou-vodnich-ploch&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

